lorum tan in parte quam in toto semper toties quoties op-
 fuerit ad solvendum succumbent. Pro quibus quidem Vadys vel
 Vadis modo promisso ad solvendum succubiet. Hac pro re aliqua
 principali ex promissis non completa complenda. Citatis em-
 hens memoratus recognoscens Gnotus Sabastianus Gumieris
 cki sine eius posteris ad Instantiam suprascriptis Strytis
 et Magnifici Libonirska Cestonarij sed aut illius suc-
 cessorum. Ad officium presens Castrense Capitaneale Re-
 mysiens ex tunc recepim suprascripto quo ad respondendum
 spectat mediante semper in primo Citationis Termino tanquam
 peremptorio stare. Sui parere respondere Vadium prefatum
 huc Inscriptioni hinc satisfacere ad omne Judicatum pa-
 ti debet et tenebitur se ac suos successores ad eadem
 omnia inscribit et obligat presentibus illum terminum per-
 emptorium et alios omnes eandem consequentes causas eius-
 dem Terminos semper peremptorios vera infirmitate pro-
 maiori minoritate successorum legatione intra Vela-
 ra Regnum servitio Militari ad munimenta ad Evicto-
 rem vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedi-
 mentis non differendo ad Quietationem preterea ultra
 proximos officij Stati Castrense Capitaneale Promysien-
 Terminos dilationem sibi non recipiendo nullasq. Motio-
 nes Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo ac
 premissa omnia pennis simplicibus vel triplicibus Eva-
 sionibus suspensionibus fatalis Juris pre-
 scriptione Ter-
 restri bello conventiones ac alijs omnibus Juris reme-
 dijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quo-
 vis evadendo. Hac sua presenti personali Recognitio-
 ne ad promissa omnia mediante sua repetitione sive restantibus
 et hinc inde in promotione tua et promissione Proacta et reliquis interpretatis

Popones de Villa Wola Strzel-
 bicka ats Bilicz Filys et Fra-
 tribus suis vigore Consensu S. R. M.
 cedunt et Statuent

Illius et Regni Marchalis Dom. Jacuzi bay ad huc dicit unus particeps
 sibi delictum et pccatum sibi suo glorio in re hanc reservat

Comparantes personaliter Coram Officio et Aedibus presentibus Castrensibus
 Capitaneis Premyslentibus Venoti Petrus et Paulus fratres Patruos
 Poponis de Villa Cwola Strzelbicka alias Byhel Sacramentibus
 et corporibus existentibus foro suo quous competentis omisso et iuris
 dictione propria posthabita presente vero Castrensibus Capitaneis Pre
 myslentibus Iurisdictione in se, successores ac bona sua generaliter
 omnia quo ad Actum hunc attinet benevole coactum palam libe
 re publice accepit expressum recognoverunt et quibus illorum se
 oram suo prointeresse recognovit. Quia ipsi suo et Venoti Iva
 ni fratris sui germani iidem in eadem Villa Poponis proavis
 vna habitatione cauent ac de presentibus inscribunt nominibus in
 habendo literis consensu Sacrae Regiae Societatis tibi recogno
 scentibus ad infra scripta recognoscenda gratiose per eandem Sa
 cram Regiam Societatem collatis manu eiusdem Sacrae Regiae So
 cietatis propria subscriptis et sigillo maioris Cancellarii Re
 gni ob signatis officio presentibus reproductis de serie verborum
 tali. Michaeli Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniam
 Russiae Prussiae Mazoviae Samogitiae Kiouitiae Volhyniae Podoliae
 Podlachiae Lituoniae Smolensciae Cernikouiaey. Significamus
 presentibus literis nostris quorum interest Vniuersis et Singulis
 scribere nos et permisisse consentire et permittere presentibus
 Venotis Petro Paulo et Iuan Poponibus de Villa Cwola Strzel
 bicka alias Byhel ut possint et valeant de omni et integro
 sine ulla aduocatio, quod ipsis, super Poponatum Videlicet
 medium Laney in Villa Cwola Strzelbicka, super vero Laneyum
 integrum, in Villa Byhel atq; aduocatio partem Hala Sypowicka
 nuncupate in eadem Villa Cwola Strzelbicka existent et ad Oeco
 nomiam nostram Samborienf spectant seruis et competit ce
 dere itudq; in personas Videlicet Venotus Petrus in personas
 Iuani filij et Iackonis fratris, Venotus autem Iuan in perso
 nas Pauli filij sui, et Iuani filij Michaelis fratris sui, atq; Ste
 phani Iuani Diaconi filij, Venotus autem Pawel in personam
 Petri filij sui, Iura sua quae ipsis super pronomiatum Laney
 um et Medium Poponatus atq; Aduocatio Halowey Sypowicka
 medietatem et Dubkowiczowskioy quartam partem plenarie
 transference. Quae quidem Cessio, Iurisq; transfusio posteaquam
 coram Actis quibusuis Regni authenticis facta et Recognita fue
 rit nos eam ratam et gratam habituri sumus, uti eam quae de
 consensu nostro peraget. Vigore cuius Cessionis ac presentibus
 Consensus nostri, memorati Honesti Iuan, Iacko, Pawel, Iuan
 Stephan et Petrus donatary nostri predictum Poponatum atq;

191

2069

partes Advocatid et Successores eorum cum omnibus Curis
Prædij, Arvis, Structuris, ædificijs, fundis agris, Pratis, Campis,
Videlicet Labami Masiora nuncupatt^o ad Granice Cotoszynow
Skiey, y Terleckiey, Drugi Lab Krzyciowa nuncupatt^o ad Grani
cy Gritey, Trosi Lab Vdeotyria nuncupatt^o Kopysta, nad oke
piskiem leszay, item Lab gusty przezwany podwischem ko
byta dict^o Laski za Zymbkiskay nad Lewierda Rzeka, Sylvis
nemoribus rubetis, agris, Hagnis, Molendinis ad prædictas par
tes Advocatid pertinentibus, Tabernis, prout Vnus antiquus
obtinet atq^{ue} Quarta sorte in Molendino in medio Villæ sitæ
cum Molendinum Hala Stupowiczowego in fluvio Lubonka dict^o
pod Kopyskiem Gora przezwana, Etakam yb ogrodami et
alijs commodis Utilitatibus, attinentijs, et pertinentijs nullis
plane exceptis, pronominati Donatarij et Successores eorum
tenebunt, habebunt, et possidebunt ad extrema vitæ suæ
Tempora, aut Uno vitæ functo alterius susperstitis tem
pora. Promittimus autem pro nobis et Severissimis Succes
soribus nostris, non esse nos, Severissimosq^{ue} Successores nostros
prædnominos Honestos Donatarios, nostros ab Vna et pacifi
ca possessione amoturos, aut alienaturos, neq^{ue} amouendi, aut
alienandi cupiam protestatem daturus, sed saluum et inte
grum Jus aduitalitium conseruatiros, idemq^{ue} Severissimi
Successores nostri præstituri sunt. Inhibus nostris Regalibq^{ue}
Republicæ, Ecclesiæq^{ue} Catholicæ saluis. In cuius rei fidem
præsentis manu nostra subscriptas, Sigillo Regni nostri
Communiri mandauimus. Datum Cracouib. Die xv. Men
sis Octobris Anno MDCCLXIX Regni nostri Poloniæ
Primo Anno. Michael Rex. Hieronimus Pinocius Regis
Maiestatis Secretarius. Locus Sigilli Maioris Cancellarij
Regni. post cuius ingrossationem originate eidem rec
gnoscentibus per officium præsens Extraditum est. De
omni et integro Jure suo aduitali inscripto, quod sibi
recognoscentibus præfatos Iuano fratri suo Poponi super
Poponatum Videlicet medium Lanem in Villa Cwola Strzel
bicka, super Verò Lanem integrum, in Villa Bylice atq^{ue}
advocatid partem Hala Stupowicza nuncupatt^o et quar
tam partem Duskowiczowskie in eadem Villa Strzelbicka
Cwola Oeconomia Samborient^{is} iacent et consistens, seruit

et competit: Nec non de eisdem ipsis bonis memoratis scilicet Poponatus et Laneo Uno, cum medio ad eundem Poponatum servient: tum medietate Advocatiae seu parte ipsius Hala Stupowicz nuncupate et quarta Dudkowiczowska atque Molendino ibidem existentibus eorundem bonorum omnibus attingentibus et pertinentibus eo antiquibus spectantibus atque privilegiis quibusvis originalibus decretis commissariaribus supra-
 tionibus, aliisque quibusvis Iuribus et dispositionibus, bona eadem quovis modo efficiantibus. Cum omni promissorum Iure Domini-
 no proprietate competentia et prerogativa quavis omnibus et singulis Iuris presentis Cessi, Privilegiorum, Iuriumque et dispositionum quarumvis atque decretorum Commissariarum Conditionibus, punctis, clausulis, articulis, ligamentis, ac nexibus generaliter Universis, bonorum quoque superscriptorum et summarum pecuniariorum quarumvis in eisdem bonis haberent, vel si quae ex
 taxa commissariarum legitime apparuerint utilitatibus fructibus proventibus, redditibus, Commodis, emolumentis obventionibus, attingentibus et pertinentibus generaliter Universis, nihil ex
 promissis Iuris Domini, proprietatis, ac cuiusvis competentis et prerogativa pro se Recognoscant, suisque Successoribus aut quocumque alio reservando seu excipiendo, Verum prout promissa omnia et singula, idem recognoscentes tenuerunt, habuerunt, et possidebant, ipsaque concernebant ac eisdem legitime serviebant, Jam ex nunc et defacto, et quidem devotus Petrus Honek Swano filio, et Iakoni fratri, Devotus vero Paulus, Petro filio suo, atque Paulo et Swano superscripti Devoti Swani Poponis filijs et Michaeli fratri ipsorum Stephano Swani Diaconi filio accepta ab ipsis pro promissis omnibus plenaria et sufficienti Satisfactione cedunt et condescunt, prout Cessant et Condescendunt presentibus, omnes et integrum Ius suum, sibi recognoscendum promissa serviens, in personas superscriptorum Cessionariorum suorum, totaliter et plenarie transferunt, transfuderunt et incorporarunt prout transferunt transfundunt et incorporant presentibus. In quod quidem Ius suum presentibus Cessum ac bona superscripta, promissaque omnia per presentem transfusa iam ex nunc et defacto, coram Officio presentis, idem recognoscentes, memoratis Cessionariis suis, realem Inromissionem et factualem pacificam possessionem, per Ministerialem quemcumque competentem

2064
et Nobiles duos die quancung Voluerit officiose acceptandam
per ipsos Honestos Inanum filium et Iackonem fratrem deuoti Pe-
tri atq; Pauli et Iuanum filium Michaellem deuoti Iuari fratrem
et Stephanum Iuari Diaconi filium, tum Petrum deuoti Pauli filium
Cessionarios suos hoc demus presens Cessum ac bona supra
scripta generaliter omnia, cum vniuersis eorum vtilitatibus et
vtilitibus, competentiaq; et prerogatiua quavis tenendi ha-
bendi, et possidendi, illisq; quiete et pacifice vti fruendi, pre-
missaq; omnia tanquam sua propria, ad suos quosuis benepla-
citos, vti fruendi, libere et effectualiter conuertendi, suis ori-
ginalis ea omnia latius in se complectentis, presentisq; Cessi
et transfusi vigore. Nihilominus ipse Recognoscentes debebunt
et tenebuntur, prout se ac suos successores in et super bonis
suis quib; omnibus summissis pecuniarijs quibusuis habitis et habenda
dis, inscribunt et obligant presentibus predictum deuotum Iua-
num Poponem fratrem sui Recognoscentium vel in euentu mortis
successores illis ad approbandam per ipsos Inscriptionem presente
Cessionariam vel similem suo pro interesse facient ad Acta
quosuis Authentica Regni, vniuersis perpetuitatis in se habentia
intra decem menses Septimanarum adducere et prout
statuere ab eor; vel illius successorib; ut premissa debite
exequantur efficere. Idq; sub Vadio Summi Quingentorum
florennorum poloniarum per eosdem Recognoscentes siue illor;
successores memoratis Cessionarijs suis aut illorum posteris
abnon Statutionem predicti Statuendi pro tempore et loco su-
perius expressis semper toties quoties op; fuerit ad soluen-
dum succumbendo pro quo quidem Vadio modo premissis
ad solvendum succubito ac pro re aliqua principali ex pre-
missis non completa complenda. Ceteri existentes memora-
ti Recognoscentes deuoti Petrus et Paulus Popones siue
illorum posteris ad Instantiam suprascriptorum Cessionari-
orum suorum vel eorum successorum ad officium presens
Castren; Capitani Premysien; ex tunc receptu suprascri-
pto quo ad respondendum spectat mediante semper in
mo Citatoris Terminis tanquam peremptorio, stare sui
pavere respondere, Vadium prefatum luere, Inscriptioni
et memoratis Cessionarijs suis eorumque posteris

2065

huic satisfacere, ac omne iudicatum pati debebunt et tene-
buntur se et suos successores ad eadem omnia inscribunt
et obligant presentibus illum Terminum primum peremptorium
et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem Terminos
semper peremptorios. Vera infirmitate pro maiori minorenni-
tate successorum legatione intra vel extra Regnum Servi-
tio Militari ad Inhibita ad Evictorem vel alius quibz-
vis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo
ad quietationem preterea Ultra proximos officij prefati
Capitanei Capitaneus Premyslensis Terminos dilationem sibi
non recipiendo, nullasq; Motiones Appellationes ac earum
prosecutiones faciens ac premissa omnia peris simplicibus
vel triplicibus Evasionibus suspensionibus fatalis Iuris pre-
scriptione Terrarum bello conventionem ac alius omnibus su-
is remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio
quouis evadendo. Hac sua presenti personali recognitio-
ne ad premissa omnia mediante.

Feria Secunda in crastino Festi Sanctæ
Annæ Matris Dei paræ Virginis Mariæ 27th
Anno Domini Millesimo Sexcente 17th
simo Septuagesimo primo.
Madalinski Boguskiemu
Tenetur.

Comparens personaliter Coram officio et Actis presentibus
Capitaneis Capitaneus Premyslensis Snotus Georgius Ale-
xander de diocesis Madalinski Sanus mente et corpo-
re existens à Terris, Districtibus, Iuris Jurisdictionibus su-
is quibusvis proprijs et competentibus recedendo presenti ve-
ro Castrensi Capitaneus Premyslensis Jurisdictioni quo ad Actum
hunc attinet se cum successoribus bonisq; suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subijciendo pa-
lam libere publice ac per expressam recognovit. Quia ipse
Snotus Joanni de Boguszyce Boguski, eiusq; posteris summe